

MUNICIPALIDAD DE Santa Lucía Milpas Altas DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ



MSLMA-DAFIM-CONTA-Of.0012-2024

Santa Lucia Milpas Altas, 08 de febrero de 2024.

Licenciada Yenifer Esmeralda Ixcoy Pérez Directora de la DAFIM Municipalidad de Santa Lucia Milpas Altas Presente

Estimada Licenciada Ixcoy:

Por este medio reciba un cordial saludo y éxitos en sus actividades diarias, asimismo se informa que, la Municipalidad de Santa Lucia Milpas Altas no tuvo **Prestamos Externos e Interno** durante el periodo de 01 al 31 de enero 2024. esto para dar cumplimiento al Oficio No. 58-2024/DAFIM, Inciso 2.1.5.

Sin más sobre el particular y agradeciendo su amable atención, nos suscribimos de usted,

Atentamente,

Lesly Mariela Orrego García Encargada de Contabilidad

C.c. Archivo

